理容ボラ 10月 30日 ささゆりの会

・【面会について】

面会のご予約を受けつけております。

面会をご希望される方は、３営業日前までにお電

話でご予約（平日のみ）ください。

お待ちしております。

8月のおやつレクでスイカを食べました

お誕生日おめでとうございます

（9 月 8 日～10 月９日生まれ）

9 月 9 日 石山  都 様 ８9 歳

       宮本 光代様 74 歳

   17 日 三口 信子様 88 歳

   30 日 能美 和子様 91 歳

10 月 1 日 大谷てる子様 74 歳

    2 日 朝倉 利子様 85 歳

       野村 修一様 81 歳

    4 日 藤田喜代子様 94 歳

（9月 8日～10月９日）

富樫苑おしらせ

インフルエンザ予防接種について

 予防接種券が市役所より送られてくる時節となりました。署名欄に記入の上、富樫苑事務

所までご持参ください。また苑に住所がある方の接種券については、事務所にてお預かりし

ておりますので、ご面会の際にお立ち寄りください。感染予防のためにも、ご家族様のご理

解ご協力をお願い申し上げます。